
0CC00007.DOC 

C O M U N E CODICE 
ENTE 
 

CODICE MATERIA 

DI DELIBERAZIONE    N       10 
 

 G E R M A G N O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 
 
 
Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 

Adunanza di prima convocazione- seduta pubblica 

 
OGGETTO: Ratifica DGC n° 16 del 11.05.2011  - “Variazione al bilancio di previsione esercizio  
                     finanziario 2011. 
 
 
L’anno DUEMILAUNDICI   addì  UNDICI del mese di  LUGLIO 

alle ore 21,22, nella Sala delle adunanze. Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 

vigente legge vennero oggi convocati a seduta i componenti del Consiglio Comunale.  

All’appello risultano dunque ora presenti i Sigg.: 

 
N. 

d’ord. 
 Pres. Ass. 

1 PIZZI Sebastiano X  

2 PIZZI Aldo X  

3 CERINI Cesare X  

4 DE GIORGIS Adriano 
Alfonso 

X  

5 BERTOLA Gianluigi X  

6 CERINI Nicoletta  X 
7 CERINI Christian X  

8 RUSCHETTI Sandro  X  

9 CORTIVO Stefano X  

10 BARONE Alfonso  X 

10 ROSSETTI Paolo  X  

11 POLETTI Silvia  X 
12 RIGOTTI Vilma X  

TOTALE 10 3 
 
 
Assiste l’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale  Dr. VECA Nella  il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il  Sig. Sebastiano PIZZI  assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.  
 
 



 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n° 16 del 11.05.2011, adottata in via d’urgenza ai sensi 
dell’art. 42 comma 4 del T.U.E.L. 267/2000; 
 
Visto l’art. 175 comma 4 del T.U.E.L. 267/2000, il quale dispone che le variazioni di bilancio 
adottate in via d’urgenza dalla Giunta Comunale devono essere ratificate dal Consiglio Comunale 
entro i successivi sessanta giorni, pena la decadenza; 
 
Udita la lettura della delibera effettuata dal Sindaco; 
 
Visto il parere favorevole dell’Organo di Revisione Rag. Marco Fantini di Omegna, reso ai sensi 
dell’art. 239 del T.U.E.L. 267/2000; 
 
Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, resi ai sensi dell’art. 49 del 
T.U.E.L. 267/2000 dal Responsabile del Servizio; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 

1. di ratificare la Deliberazione di Giunta Comunale n° 16 del 11.05.2011 avente ad oggetto 
“Variazione al bilancio di previsione esercizio finanziario 2011”; 

 
2. di dichiarare il presente atto con voti unanimi favorevoli immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’art.134 comma 4 del T.U.E.L. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
        
              IL PRESIDENTE                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
             f.to Sebastiano PIZZI                                                                         f.to  dott.sa Nella VECA     
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 – 1° comma, D.Lg.vo 18/08/2000,  n. 267) 

 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Messo Comunale, che copia 
della presente deliberazione viene pubblicata in data 25/07/2011 all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per i 
15 giorni consecutivi. 
 
Germagno, li 25/07/2011 
                                                                                                               IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                      f.to dott.sa Nella VECA  

                    

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
( Art. 134 – D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267) 

 
Si certifica che la su estesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è stata pubblicata 
nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune ed è divenuta immediatamente esecutiva ai sensi del 4° 
comma dell’articolo 134 del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 
 
 
Germagno, li  25/07/2011 
                                                                                                               IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                      f.to dott.sa Nella VECA  

 
 

 
Copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
 
Germagno, li 25/07/2011 
                                                                                                               IL SEGRETARIO  COMUNALE 
                                                                                                                        f.to dott.sa Nella VECA  

 
PARERI IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

(Art. 49, primo comma, D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267) 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, primo comma, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267, il Responsabile del 
Servizio in ordine alla regolarità tecnica ed il Responsabile del Servizio Economico Finanziario in ordine alla 
regolarità contabile hanno espresso parere  FAVOREVOLE 
 
Germagno, lì  25/07/2011 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                       
       Economico- Finanziario                                                                                                         
        f.to Cesare CERINI 
 
 
 
 

 

 

 



 

 


